SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
 Diretoria de Comunicação

Avenida João Naves de Ávila, n° 2121, Bairro Santa Mônica - 38.408-144 - Uberlândia - MG

Campus Santa Mônica – Bloco 1A – Sala 216

Telefone: (34) 3239 4521 e-mail: nucles@prograd.ufu.br

RESULTADO DEFINITIVO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO (A)

PROGRAD UFU/035/2011

 Assessoria de Comunicação (Jornalismo) - 02 vagas:

1ª Vanessa Alves Duarte

2º Lucas Felipe Jerônimo

3º Mariana Goulart Hueb

4º Marina Luísa Martins

Laboratório Fotográfico - 01 vaga:

1º André Torres Sampaio

Publicidade/Design (Produção de Vinhetas) - 01 vaga :

Não teve candidato (a) aprovado (a)

Atenciosamente.

Márcia Helena
Secretária da DIRCO.